DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SACRIFÍCIO SE EXPLICA?
COMUNHÃO ENTRE GOVERNO E IGREJA PARA PREGAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
SACRIFÍCIOS EM “EL MATADERO” DE ESTEBAN ECHEVERRÍA de autoria de
FRANKSNILSON RAMOS SANTANA, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN
2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26144

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26144